



FE - 6009

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-09-22

Fecha Validación DIAN: 2025-09-22
Hora Validación DIAN: 20:26:20

CC o NIT: 22222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-09-22



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7702027479755	TENA BASIC L X 1 UND FAMILIA	4.00	Unidad	3,277.31	622.69	0.00	0.00	15,600.00
2	7702090023008	AGUA CRISTAL CON GAS 600ML	1.00	Unidad	1,800.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00
3	7702026193775	PAPEL FAMILIA MEGARROLLO 3 HOJAS	1.00	Unidad	2,300.00	0.00	0.00	0.00	2,300.00
4	7702402057790	PALETA ALOHA MANGO BICHE X65 GR	1.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	3,000.00
5	650240000010	X RAY DOL X 1 TABLETA GENOMMA	1.00	Unidad	1,500.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00
6	7709442489222	NUTRAGUM GOMITAS X 45 NUTRA	1.00	Unidad	12,184.87	2,315.13	0.00	0.00	14,500.00
7	7702402053266	BONICE ALOHA FRESA	1.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	1,000.00
8	7707210530121	FORZ CREMA SOBRE X 12 GR GERCO	2.00	Unidad	2,400.00	0.00	0.00	0.00	4,800.00
9	7500435118026	MINORA HOJILLA X UNIDAD	5.00	Unidad	588.24	111.76	0.00	0.00	3,500.00
10	7707177970695	CLORFENIRAMINA JARABE X 120 ML LABINCO	1.00	Unidad	4,500.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00
11	7707019335002	CREMA FUNGISTEROL (KETOCONAZOL) X 30 GR BIOQUIFAR	1.00	Unidad	7,900.00	0.00	0.00	0.00	7,900.00
12	7702605101511	IBUPROFENO 800 MG GENFAR X UNIDAD	2.00	Unidad	400.00	0.00	0.00	0.00	800.00
13	7706569020567	ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G	1.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
14	399	MATRIMONIO	1.00	Unidad	2,500.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00
15	7702189053817	DORITOS MEGA QUESO 43 GR FRITOLAY	1.00	Unidad	2,184.87	415.13	0.00	0.00	2,600.00
16	7702011021915	NUCITA 14G	1.00	Unidad	672.27	127.73	0.00	0.00	800.00
17	316843	DULCES X UNIDAD 100	1.00	Unidad	84.03	15.97	0.00	0.00	100.00
18	7706569020567	ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G	1.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
19	7501125176548	ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA	1.00	Unidad	8,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00
20	7702402052443	CASERO COCO	1.00	Unidad	2,268.91	431.09	0.00	0.00	2,700.00
21	7702184580226	VICAL VITAMINA C SURTIDO SOBRE X12	1.00	Unidad	3,500.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00
22	7707233050804	RECOLECTOR COPROLOGICO Y ORINA	1.00	Unidad	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00
23	7702635713364	TAMSULOSINA 0.4 MG SOBRE X 10 SANDOZ	1.00	Unidad	12,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00



FE - 6009

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-09-22

Fecha Validación DIAN: 2025-09-22
Hora Validación DIAN: 20:26:20

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	52,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	23
IVA	36,806.72	19.00%	6,993.28					Base:	88,806.72
								Impuestos:	6,993.28
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	95,800.00
								Total Factura:	95,800.00

NOTAS:

SON: NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.